



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
GABINETE DO PREFEITO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0086/2020	PREGÃO Nº 0039/2020	01-09-2020

Objeto: AQUISIÇÃO DE KITS DE NATALIDADE PARA SEREM ENTREGUES AS GESTANTES EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL DECORRENTES DE POBREZA. BENEFÍCIOS EVENTUAIS IMPLEMENTARES NO MUNICÍPIO DE CORONEL SAPUCAIA - MS.

TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	26183	BANHEIRA, COM P DE ATÉ 15 KG, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO E RECOMENDADO CANTOS ARREDONDADOS E AMPLO ESPAÇO INTERNO	UN	50,000	CAJOVIL	27,50	1.375,00
I	0001	02	26190	BODY 100% ALGODÃO DE BOA QUALIDADE. MANGA COMPRIDA. TAM P	UN	100,000	AFR	14,50	1.450,00
I	0001	03	21982	COBERTOR ANTIALÉRGICO PARA BEBÊS .	UN	50,000	ETRUPIA	59,00	2.950,00
I	0001	04	20251	COTONETE CAIXA COM 75 UNIDADES	UN	50,000	COTTON	3,50	175,00
I	0001	05	26192	CUEIRO PARA BEBÊ EM TECIDO FLANELADO E ANTEALÉRGICO, NEDINDO 80X80 COM ESTAMPAS.	UN	100,000	BERCINHA	11,50	1.150,00
I	0001	06	26193	FRALDA DE TECIDO, CAIXA/PACOTE COM 5 FRALDAS 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60X60 CM COM BAINHA	UN	250,000	CARICIA	4,00	1.000,00
I	0001	07	26189	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO RN, COMPOSIÇÃO/MATERIAL: POLÍMERO SUPER ABSORVENTE, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, PESO MÁXIMO DE 2 À 4,5 KG PACOTE COM 8 FRALDAS.	UN	50,000	EVOLUTION	7,50	375,00
I	0001	08	26194	LENÇO UMEDECIDO, COM ALOE VERA SEM PERFUME, SEM ÁLCOOL ETÍLICO, SEM PERFUME, SEM ÁLCOOL ETÍLICO, TAMANHO 17X12 CM, POTE GRANDE CONTENDO 400 UNIDADES.	UN	50,000	USE	17,50	875,00
I	0001	09	26195	MACACÃO INFANTIL: LONGO, COM MANGAS COMPRIDAS, CORES VARIADAS, MALHA. TAM P	UN	100,000	MY BABY	17,50	1.750,00
I	0001	10	26196	MEIA RECÉM NASCIDO, 100% POLIAMIDA ELASTANO NATURAL.	UN	100,000	CAÇULINHA	7,50	750,00
I	0001	11	26197	MIÃO (CALÇA) DE MALHA 100% ALGODÃO TAM P.	UN	100,000	MY BABY	4,60	460,00
I	0001	12	26198	PAGÃO DE MALHA 100% ALGODÃO, TAM P.	UN	100,000	MY BABY	14,50	1.450,00
I	0001	13	26185	SABONETE INFANTIL, EM BARRA, GLICERINADO, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL, EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 90 GRAMAS, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UN	100,000	BABY	2,70	270,00
I	0001	14	26199	SAPATINHO INFANTIL, 100% ALGODÃO, PACOTE COM 3 UNIDADES CORES VARIADA.	UN	100,000	TAMINE	14,60	1.460,00
I	0001	15	26186	SHAMPO INFANTIL, ESPECÍFICO PARA RECÉM-NASCIDO, CONTENDO 200 ML, HIPOALERGÊNICO, OFTAMOLÓGICAMENTE E DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO.	UN	50,000	TOPZ	18,50	925,00
I	0001	16	26200	TOALHA DE BANHO PARA BANHO PARA BEBÊ , FELPUDA 100% ALGODÃO COM CAPUZ.	UN	50,000	MY BABY	17,70	885,00
I	0001	17	26201	TOUCA LÃ/ALGODÃO	UN	50,000	TAMINE	4,70	235,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 17.535,00